〒101-0054 東京都千代田区神田錦町 1-1 神田橋安田ビル 8 階 TEL 03-6275-0921 FAX 03-5281-0071 https://www.paypay-am.co.jp

2023年8月28日

各位

PayPayアセットマネジメント株式会社

「PayPay 投信 NASDAQ100 インデックス」信託報酬率引き下げのお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のお引き立てを賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、弊社では「PayPay 投信 NASDAQ100 インデックス」につきまして、受益者様の利便性向上を図

るため、信託報酬率の引き下げを決定いたしましたので、お知らせいたします。なお、対象ファンドの

運用の基本方針や運用体制については一切変更することはなく、何らかのお手続きを求めるものではご

ざいません。

皆様の資産形成に貢献するサービスや商品を提供できるよう、引き続き努めてまいります。今後とも一

層のご支援とご指導のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

         敬具

      記

変更内容

  信託報酬 （税抜）

合計

（ ）内は税込み 販売会社 委託会社 受託会社

変更前
0.38%

(0.418%)

0.20% 0.16% 0.02%

変更後
0.184%

(0.2024%)

0.051% 0.113% 0.02%

変更適用予定日

2023年9月26日

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

PayPayアセットマネジメント株式会社

サポートダイヤル：0120-580-446

（受付時間：午前９時～午後５時（土日祝・年末年始除く））

メールアドレス：info@paypay-am.co.jp